様式第１号

ワーク・ライフ・バランス講師派遣事業申請書

令和　　年　　月　　日

鳥取県男女協働未来創造本部 県民運動課長 　様

主催者住所

主催者名称

代表者氏名

担当者氏名

電　話

ＦＡＸ

E-Mail

　ワーク・ライフ・バランス講師派遣事業実施要領第４条の規定により、次のとおり講師の派遣を申請します。

	１研修会等の名称

	２研修会等のテーマ及び分野

	３派遣希望の日時
	（第一希望）

　　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　時　　分　から　　時　　分　まで

（第二希望）

　　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　時　　分　から　　時　　分　まで

	４派　遣　場　所
	（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５受講対象者及び予定人数

	６講師等に関する要望事項

※　派遣場所を明記した地図を添付してください。

様式第２－１号

ワーク・ライフ・バランス講師派遣事業通知書
番　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日
（主催者名称）　様

鳥取県男女協働未来創造本部県民運動課長
（　公　印　省　略　）

　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました講師派遣事業講師派遣につきましては、下記のとおり決定しましたのでワーク・ライフ・バランス講師派遣事業実施要領第５条第１項の規定により通知します。
　また、実施結果につきましては研修会等の開催後１０日以内に、別紙様式第３－１号により報告してください。

　併せて、別紙様式第３－２号のアンケートを実施し、その結果について提出をお願いします。

記

１　主催者及び研修会等の名称

２　派遣の日時

３　派遣場所

４　派遣する講師

５　その他

　　講師に対する謝金及び旅費は県から直接支払いますので、それ以外の必要経費については貴団体において御負担をお願いします。

様式第２－２号

ワーク・ライフ・バランス講師派遣事業講師依頼書

番　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

（派遣講師）　様

鳥取県男女協働未来創造本部県民運動課長
（　公　印　省　略　）

下記の内容で開催することとなりました「ワーク・ライフ・バランス講師派遣事業」について講師をお願いします。

記

	１研修会等の名称

	２研修会等のテーマ及び分野

	３主催者
	住　所

名　称

代表者氏名

担当者氏名

連絡先

	４日　時

	５場　所
	（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６受講対象者及び予定人数

	７講師への要望事項

様式第３－１号

ワーク・ライフ・バランス講師派遣事業実施結果報告書
令和　　年　　月　　日

鳥取県男女協働未来創造本部 県民運動課長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
ワーク・ライフ・バランス講師派遣事業実施要領第７条の規定により、次のとおり研修会等の実施結果を報告します。

	１研修会等の名称

	２実施日時

	３講師氏名

	４実施場所
	（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５受講者数
（主な内訳）

	６研修会等の成果

※　様式第３－２号のアンケートと、研修会の開催案内、配布資料や写真、研修会を実施したことが分かる書類を添付してください。
	期日

	団体名

（様式３－２号）

ワーク・ライフ・バランス講師派遣事業アンケート

今後の業務の参考とさせていただきますので、ご意見・感想をお聞かせください。

（該当するものに○を付けてください。）

１　あなたの性別を教えてください。

　　　　男性　　　女性　　　無回答
２　あなたの年齢を教えてください。

　　　１　１０代　　２　２０代　　３　３０代　　４　４０代　　５　５０代

　　６　６０代　　７　７０代以上

３　あなたのお仕事を教えてください。

　　　１　事務職　　２　技術職　　３　営業職　　４　管理職　　５　役　員

　　　６　その他（　　　　　　　　　　）

４　講演の内容はどうでしたか。

　①理解度
　　よく分からなかった　　　　　　　　普通　　　　　　　　　　よく分かった

　　　　　　 １       　　２　　　　　 ３           ４      　　  ５

②満足度

　　　　　不満足　　　　　　　　　　　普通　　　　　　　　　　 満　足

　　　　　　 １       　　２　　　　　 ３           ４      　　  ５

５　今日の講演はそれぞれの立場から、男性の意識改革を進めることに対して参考になりましたか。

参考にならなかった　　　　　　　　普通　　　　　　　　　　大変参考になった

　　　　　　 １       　　２　　　　　 ３           ４      　　  ５

６　働き方を見直し、家事や育児、介護などに対する意識改革を進めるためにはどの様なことが必要だと思いますか。（複数回答可）

　　１　男性に対する啓発　　２　女性に対する啓発　　３　学生等若者に対する学習・啓発
　　４　経営者等トップに対する啓発　　５　管理職に対する啓発

　　６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７　後の講演等の機会で聞いてみたいテーマ、講師がありましたらお聞かせください。

８　今日の講演についての率直なご意見・感想をお聞かせください。

ご協力ありがとうございました。
ご協力ありがとうございました。
PAGE